（様式４－１）

令和７年度　年末たすけあい募金事業助成　事業報告書
社会福祉法人　横浜市都筑区社会福祉協議会　会長　様
次のとおり事業が完了いたしましたので報告いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	団体名

	代表者名

	連絡担当者名

	会計責任者名

	連絡担当者
住所
	〒

	　電話番号

	FAX番号

	助成金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	事 業 名

	日　　程
	月　　日（　　）　～　　　月　　日（　　）

	場　　所

	参 加 者 数
	ｻｰﾋﾞｽ利用者
または
障害当事者
	名
	担い手や　ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	名
	その他
	名
	合計
	名

	内　　容

	事業実施に
おける反省点課題など

	参加者の

意見・感想

（様式４－２）

収支報告書　※ 収入金額と支出金額は同額になります。説明部分は必ずご記入ください。（単位：円）
	科　　目
	予 算 額
	決 算 額
	説　明　　　　　　　　　　　　　　（内訳・算出根拠）

	収　　　　　　入
	年末たすけあい募金助成金

	年末たすけあい募金助成金申込額

	ｻｰﾋﾞｽ利用者の利用料

障害当事者の会費

	担い手･ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱの会費等

	他からの助成金・補助金

	その他（　　　　　　）

	合　　　　計

	支　　　　　　　　　　　出
	助　成　対　象　経　費
	活動費

	物品購入費

	謝金

	通信運搬費

	交通費

	保険料

	印刷費

	その他（　　　　　）

	その他（　　　　　）

	その他（　　　　　）

	小　　　計

	助成対象外経費
	ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ人件費

	活動場所の維持費

	その他（ 　　　 ）

	その他（ 　　　 ）

	合　　　　計

※ 予算額は、令和７年度収支予算書に記入された金額をそのままご記入ください。